Fol. 39· Temporal. - « Sabbato ante advcntum Domini ... >>- 39 v0 • « Dominica 
prima adventus. >> - 144. Evangile des Rameaux ; le narrateur : c; le Sauveur : 
t; alii : s. - r6r. « Exultet ... Precamur ergo te ... una cum beatissimo papa nostro 
-Y. et gloriosissirno rege nostro N. eiusque nobilissima prole atque antistite nostro 

S'lcramwtai.Yes tt .1! i~sels - T. II. 24 
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N. quiete temporum concessa ... »- 165. «In die Pasche missa. >> - r66. « Benedic
tio agni paschalis » (entre la postcommunion et sexte). - 190 v0 • « In die Penthe
costes. »- 199 vo. «De Trinitate missa. »- 201 à 206. D'une autre main : office 
et messe de la Fête-Dieu. - 201. cc In sollempnitate sancti sacramenti. >> _ 207. 

<< Dom. I post Trinitatem. » - 226 v 0 . << Dom. XXIII. » 
Fol. 242. Ordo missae : « Dum sacerdos preparat se ad missam, dicat hos psalmos. 

Quaro dilecta ... » - 242 v 0 • << Du1n sacerdos vadit ad altare, dicat hune psalmum. 
Iudica me, Deus ... Gloria Patri. Ant. Et introibo ... Kyrie eleison ... Pater nostcr. 
Et ego reus et indignus sacerdos confiteor Deo, etc. Postea faciat absolutionem sibi 
confitentibus. Exmge, Domine ... Esto nobis, Domine, turris fortitudinis ... Non nobis 
Domine ... Domine, exaudi .. . Dominus vobiscum ... Iunctis manibus ante altare dica~ 
or. Aufer a nobis ... Surgat et osc~ûetur attare et librum evangelii apertum dicens. Pax 
Christi, quam nobis per evangelium suum tradidit, conservet et confirmet corda et 
corpora nostra in vit. et. A. » 

Fol. 242 v0 . «Ad miscendum aquamc'lltmvinooratio.Deusqui humane substancie ... » 

(c. auj.) - Dyaconus offerens calicem sacerdoti dicat. Tibi Domino Deo creatori rneo 
hostiam offero pro remissione peccatorum meorum omnium et cunctorum fideliurn. 
Sacerdos accip1:ens calicem dicat. Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quarn 
tibi offert famulus tuus et presta ut in conspectu tuo placens ascendat. Per. -Item 
dyaconus . Acceptum sit omnipotenti Deo sacrificium istucl. A. - Item sacerdos. 
Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quaro tibi offero in primis, ut iustum est, 
in memoriam divinitatis, incarnationis, nativitatis, passionis, resurrectionis ... -
Hic deponat calicem et ponat hostiam ante pedem calicis, et ponat patenant iuxta cor
porale vel det puero astanti, et cooperiat calicem de corporali ; lavet manus suas et 
incenset. Dum incensat, dicat. Domine Deus noster qui suscepisti munera Abel... 
Item alia. Incensum istud a te benedictum ... Deinde inclinet se sacerdos ante altare 
iunctis manibus et dicat. In spiritu humilitatis ... - 243. Hic surgat et osculet~tr attare 
dicens. Aperi, Domine, os meum ad benedicendum nomcn tuum ... Erigens se i·unctis 
sursum manibus dicat. V eni, queso, sanctificator, eterne Deus, et benedic sacrificiurn 
istud preparatum tibi. In nomine D. n. I. C. sit sacrificium immaculatum et a te 
Deo vivo et vero benedictum. A. - V ertens se ad populum dicat: Orate pro me, 
fratres ... » - « Populus respondet. Orent pro te omnes sancti .. . » 

Fol. 243. Préface commune. - 244. << Te igitur ... papa nostro N . et antistite nostro 
N. atque rege nostro N . et omnibus .. . » - 244 vo. « Communicantes ... Cosme et 
Damiani necnon et illorum quorum hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue 
celebratur triumphus et omnium ... l> - << Hic inclinet hostie, erigendo pœuüsper stfr
sum oculos. Hanc igitur ... l> - 245. cc Qui pridie quam pateretur accepit panem. Hic 
accipiat hostiam et teneat eam parum sursu.m quasi ante pect~~s in sanctas... Hoc est 
enim corpus meum. Hic elevet eam ita ut a populo videatur ; postea deponat eam ca1-tte 
ante pedem calicis ; postea deponat corporale et accipiat calicem 1'ta dicens. Simili 
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modo ... et bibite ex eo omnes. Hic elevet parum calicem ita dicendo Hic est enim calix ... 
facietis . Hic deponat calicem et coopen:at, deinde iunctis di gitis quatuor utri'ttsq~te 

manus et brachiis etevatis dicat mediocriter (sic). Unde et memores ... » - « Hic 
inclinet se a11ü altare manibus cancellatis et dicat. Supplices te rogamus .. . » 

Fol. 245 vo. « Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi hoc corpus 
et sanguinern Filii tui.D. n. I. C. ita sumere ... - Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi.. . 
_ Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum, sed tu, Domine, qui dixisti: 
Qui manducat meam carnem ... - 246. Perceptio corporis et sa.nguinis tui, Domine 
Ie u Christe, quod ego indignus sumere presumo ... - Salutatio corporis Domini. 
Ave in eternum sanctissima caro, mea in p~rpetuurn summa dulcedo. Corpus D. 
n. I. C. custodiat me in vit. et. A. S·umat corpus. Salutatt'o sangu-inis Christi. Ave in 
eternum celestis potus, michi ante omnia et super omnia dulcis. Sanguis D . n. I. C. 
custodiat me in vit. et. A. - Post perceptionem corporis dicat. Corpus tuum, Iesu 
Christe, quod accepi, et sanctus sanguis quem peccator potavi ... » - 246 et 246 vo. 
Préfaces. - 247 à 249. Kyriale et préfaces notées. 

Fol. 253. « Usus Cathalaunensis ecclesie in divinis officiis et sanctorum ... >> -

254 à 417. Sanctoral.- 254. « In vig. s. Andree apost. » - Ci-après la série des 
messes en dehors des saints grégoriens et gélasiens. - 257. (rer déc.) « De s. Eligio 
ep. - 259 vo. - Crisanti et Darie missa. » - (6 déc.) << Nicholai ep. et conf. »

z6z. (n déc.) << Gentiani, Fusciani et Victorici mart. » - 266. (14 déc.) cc Nichasii 
mart. soc. eius. »- 267. (r6 déc.) << In translatione s. Memmii. » - 268. (20 déc.) 
<< In vig. s. Thome apost. »- 269 v0 . (29 déc.) «De s. Thoma Cant... >>